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FASULE 

PILAF ME SHERIJE 

KOS 
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SUPË ME DOMATE 

FLETO PULE 
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DHALLË 

 

SUPË ME KËRPUDHA 
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SUPË PULE 
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FASULE 
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DHE BULLGUR 
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FASULE 

PILAF ME SHERIJE 

TARATOR 

FRUTA 

 

SUPË ME DOMATE 

QOFTE ME PERIME 

SPAGETTI 

SALLATË MIKSE 
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